
Uchwała Nr 55/2010 
 

Senatu Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 28 października 2010 roku 

 

w sprawie zgłoszenia   kandydata na członka rad nadzorczej do  spółki „Regionalna 

Rozgłośnia Polskiego Radia w Kielcach-Radio Kielce Spółka Akcyjna” 

 
 

Na podstawie art. 28 ust.1 ustawy z dnia  29 grudnia 1992 r. o radiofonii  i telewizji (t.j. Dz.U.  

z 2004r. Nr 253, poz. 2531 z późn. zm.), art. 62 ust.1  pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo                      

o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 66 ust.2 pkt 21 Statutu 

Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach,  zgłasza 

Włodzimierza Wielgusa jako kandydata na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia 

Polskiego Radia w Kielcach-Radio Kielce Spółka Akcyjna” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


